
 
 

Vytvořeno  12.8.2015 17:38:46 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 
Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    8  
 
 

 
Příspěvek do 26. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 19.08.2015  
 
Sanace spodní stavby MŠ Zborovská - žádost o prodlo užení termínu 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - dodatek č. 2 k SOD  
 
Materiál předkládá:  PaedDr. David Holman - Místostarosta 

 
Materiál zpracoval:  Ing. Jindřiška Honců 

 
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Dne 10. 8. 2015 požádala společnost DOLP stavební společnost, s.r.o. o prodloužení termínu 
dokončení stavby "Sanace spodní stavby MŠ Zborovská, Kuřim". 
Původní termín stanovený SOD  je 24. 8. 2015. 
Nově navrhovaný termín je 14. 9. 2015.  
Odůvodnění: 
Termín dokončení stavby výrazně ovlivnil rozsah víceprací a také klimatické poměry. Při bouracích 
pracích byly zjištěny mocnější vrstvy podkladních betonů, nezbytné bylo vybourání kamenné zídky 
terasy. Zemní práce byly obtížné vzhledem k existenci původní stavební suti kolem objektu. Vysoké 
teploty ztížily plynulost prací a technologicky i provádění svislých izolací z asfaltových pásů, které po 
natavení vlivem tepla odpadávají. 
Zabezpečení provozu MŠ: 
Po dohodě s uživatelem bude k zahájení školního roku řádně zabezpečen vstup do školy a dále 
zajištěno bezpečné užívání východní strany školní zahrady. 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s c h v a l u j e   uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo „Sanace spodní stavby MŠ Zborovská“ 
se společností DOLP stavební společnost, s.r.o., Bednářova 30a, okres Brno-město, PSČ 619 00, IČ 
49453190, který spočívá v posunu termínu dokončení stavby. 
 
Termín plnění: 31. 12. 2015 (OI)  
 
  

 
 



 
 

Vytvořeno  12.8.2015 17:38:46 2

 



DODATEK Č.2 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
„SANACE SPODNÍ STAVBY MŠ ZBOROVSKÁ, KUŘIM“  

SMLUVNÍ STRANY  

Objednatel 

Název:        Mateřská škola Kuřim, Zborovská 887, okres Brno-
venkov, příspěvková organizace,  

Sídlo:        Zborovská 887, 664 34 Kuřim  
Zastoupen:                          Mgr. Lenka Slámová, ředitelka 
IČ:      70988293 
(dále jen Objednatel) 

Zhotovitel     

Název:     DOLP stavební společnost, s.r.o.    
Sídlo:      Bednářova 30a, okres Brno-město, PSČ 619 00  
Zastoupen:    Ing. Vít Liškutín 
IČ:        49 45 31 90        
DIČ:       CZ 494 53 190            
Bankovní spojení, číslo účtu:  KB Brno, Pod Petrovem, č.ú. 260107621/0100   
(dále jen Zhotovitel) 
 
uzavřeli podle ustanovení § 2586 a následujících občanského zákoníku České republiky 
v platném znění dodatek č.2 ke smlouvě o pro zhotovení stavby s názvem „Sanace spodní 
stavby MŠ Zborovská, Kuřim“ 
 

Předmět dodatku : 
 

Smluvní strany se dohodly, že se smlouva o dílo pro zhotovení stavby s názvem „Sanace spodní 
stavby MŠ Zborovská, Kuřim“ se mění takto: 
Čl.3 Termíny a místo plnění, odstavec 3.2.1. v tomto znění 
Zhotovitel je povinen dokončit a předat dílo nejpozději dne  24.8.2015, 
se ruší  a nahrazuje novým  textem tohoto znění: 
Zhotovitel je povinen dokončit a předat dílo nejpozději dne 14.9.2015. 
 

Závěrečná ustanovení dodatku : 
 

1. V ostatních ustanoveních zůstává smlouva o dílo a ve znění dodatku č.1 nezměněna. 
2. Smluvní strany po přečtení dodatku č.2 prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že byl sepsán na 

základě jejich pravé a svobodné vůle a nebyl ujednán za jinak jednostranně nevýhodných 
podmínek. Na důkaz toho připojují oprávnění zástupci smluvních stran své podpisy. 

3. Dodatek č.2 se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží  
jedno vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení. 

4. Dodatek č.2 byl uzavřen v souladu s usnesením Rady města č. ……./2015 ze dne 19.8.2015 
 

V Kuřimi, dne……………………………. V  Brně, dne ……………………………. 
 
 Za Objednatele Za Zhotovitele 
 
 
…………………….................……………. ………………………...............…………… 
 Mgr. Lenka Slámová, ředitelka  Ing. Vít Liškutín, jednatel 


	__KNS__0
	__KNS__1

